dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2022 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

I0p. MU0
Homep

3aKJlloYuBLLUEe
oriera OroBOp Ha
06 o p

nposepeHue
oueHkKe

OLLeHKM
01--01--

YO E A
2022 O EmkoBa C
02--01--

Yo Emkosa C.A.
2022

--01--

03--0 Yo EmkoBa C.A.
2022
04--01--

YO E A
2022 O EmkoBa C
06--01--

Yo E A
2022 O EmkoBa C
01--02--

Yo EmkoBa C.A.
2022
02--02--

YO E A
2022 O EmkoBa C

CBepeHun

EmkoBa CeeTnaHa AnosibhoBHA

000576

07.08.2007

haTa
cocTaBJsieHUn
oT4yeTa

14.01.2022

15.01.2022

24.01.2022

28.01.2022

27.01.2022

02.02.2022

04.02.2022

OO1BLEeKT OLeHKMm,
HanpasJsieHue
KBasIMpPUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

Xunnaa ogHOKOMHaTHas
KBapTWUpa, HanpasJieHne -
OLleHKa HeABMXUMOCTU

XKunaa oByxXKOMHaTHas
KBapTunpa, HanpaBieHune -
OoUEeHKa HeaABNXNMOCTHK

EouHbIA 06beKT
HeOBMXUMOCTN (KUION A0M C
3emJsien), HanpasJsieHune -
OLEHKa HeBUXXNMOCTH

EovHbIN 06BbeKT
HeOBMXUMOCTN (PKUION A0M C
3emJsien), HanpasJieHune -
OLEeHKa HeOBMXXMMOCTU

>Kunnas ogHOKOMHaTHas
KBapTupa, HanpaeJsieHue -
OLleHKa HeaBMXXNUMOCTM

XKunasa YyeTblpexKoMHaTHas
KBapTunpa, HanpaBieHue -
OoUEeHKa HeABUNXNMOCTHN

EovHbIN 06beKT
HeOBMXUMOCTN (KUION O0M C
3emJsien), HanpasJieHune -
OUEHKa HeOBMXMMOCTU

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4



03--02--
2022

04--02--
2022

05--02--
2022

06--02--
2022

07--02--
2022

08--02--
2022

09--02--
2022

10--02--
2022

11-02--
2022

01--03--
2022

02--03--
2022

Yo EmkoBa C.A.

Yo EmkoBa C.A.

Yo Emkosa C.A.

Yo EmkoBa C.A.

Yo EmkoBa C.A.

Yo EmkoBa C.A.

Yo EmkoBa C.A.

Yo EmkoBa C.A.

Yo Emkosa C.A.

Yo EmkoBa C.A.

Yo EmkoBa C.A.

08.02.2022

10.02.2022

13.02.2022

16.02.2022

16.02.2022

17.02.2022

16.02.2022

23.02.2022

26.02.2022

01.03.2022

02.03.2022

Xnnaa ogHOKOMHaTHas
KBapTupa, HarnpasJsieHue -
OUEHKa HeaBUXUMOCTU

EovHbIN 06BbeKT
HeOBMXUMOCTU (XKNon gom C
3emJsien), HanpasJieHune -
OLEHKa HeOBMXMMOCTH

>Xunnas KOMHaTa, HanpaBaeHune
-OLeHKa HeaBUMXNMOCTU

EovHbIN 06beKT
HeOBMXXUMOCTU (XKNon aom C
3emJsien), HanpasJieHune -
OUEHKa HeOBMXMMOCTU

XKunnas TpexkoMHaTHas
KBapTupa, HanpaBJsieHue -
OLleHKa HeaBMXXNUMOCTH

EonHbIN 06beKT
HeaBMXUMOCTU (XKUJI0N A0M C
3eMnen), HanpasJsieHne -
OLEHKa HeABUXXMMOCTH

Xunas oByXKOMHaTHas
KBapTupa, HanpaBieHue -
OoLeHKa HeEABV>XXNMOCTH

EOvHbIN 06BbeKT
HeOBMXUMOCTK (3emns),
HarnpaBJieHVe -OLeHKa
HeABNXUMOCTU

Xunnas TpexkoMHaTHas
KBapTupa, HanpasseHue -
OLleHKa HeaBUXNMOCTH

XXunas oByXKOMHaTHas
KBapTunpa, HanpaBjieHune -
OoUEeHKa HeABUNXNMOCTN

EOVHbIN 06beKT
HEeABVXXUMOCTU (X)KMNNOK AOM C
3emMnen), HanpasseHne -
OLEeHKa HeABUXMMOCTH

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4



03--03--
2022

04--03--
2022

05--03--
2022

06--03--
2022

07--03--
2022

08--03--
2022

09--03--
2022

10--03--
2022

11--03--
2022

12--03--
2022

13--03--
2022

Yo EmkoBa C.A.

Yo EmkoBa C.A.

Yo EmkoBa C.A.

Yo EmkoBa C.A.

Yo EmkoBa C.A.

Yo EmkoBa C.A.

Yo Emkoa C.A.

Yo EmkoBa C.A.

Yo EmkoBa C.A.

YroO EmkoBa C.A.

Yo EmkoBa C.A.

05.03.2022

03.03.2022

04.03.2022

14.03.2022

14.03.2022

20.03.2022

27.03.2022

27.03.2022

24.03.2022

25.03.2022

29.03.2022

XXunas oByxXKOMHaTHas
KBapTunpa, HanpaBieHue -
OoUeHKa HeaABUXNMOCTK

EovHbIN 06BbeKT
HeOBMXUMOCTK (3emns),
HanpaB/ieHne -oLeHKa
HeABMXUMOCTM

EovHbIN 06BbeKT
HeOBVMXXUMOCTU (XKNJIon OoM C
3emJsen), HanpasJieHne -
OLEeHKa HeABUXMMOCTH

EOVHbIN 06beKT
HEeABVXXUMOCTU (XKMNNOK AOM C
3eMnen), HanpasseHune -
OLEHKa HeABUXMMOCTH

XXunas KOMHaTa, HarnpaB/ieHue
-OUEeHKa HeABUWXXNMOCTHU

EOvHbIN 06beKT
HEeABVXXUMOCTU (KMNNOK AOM C
3eMnen), HanpasseHune -
OLEHKa HeABUXMMOCTH

Xunnas TpexkoMHaTHas
KBapTupa, HanpasJseHue -
OLleHKa HeaBUXNMOCTH

ABTOMObOWUNbL, HanpaBieHne -
OLEHKa OBMXXUMOro
MMyLLecTBa

EOVHbIN 06beKT
HEeABVXUMOCTU (KMNNOW AOM C
3eMnen), HanpasseHne -
OLEHKa HeABUXMMOCTH

EonHbIn 06bekT
HeaBMXUMOCTU (PKUON A0M C
3eMnen), HanpassieHne -
OLEeHKa HeOBMXXMMOCTH

XKunas YyeTblpexKoMHaTHas
KBapTunpa, HanpaBieHune -
oueHKa HeaABUNXNMOCTN

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA



14--03--
2022

110122-3

110122-2

180122-1

180122-5

180122-6

240122-3

240122-2

1275/22

040222-1

080222-1

080222-2

Yo EmkoBa C.A.

000 "ABTO0-3KCnepT"

00O "ABTO-3KCnNepT"

000 "ABTO0-3KCnepT"

00O "ABTO0-3KCnepT"

000 "ABT0-3KCnepT"

00O "ABTO-3KCnepT"

000 "ABTO0-3KCnepT"

00O "ABTO0-3KCnepT"

000 "ABTO-3KCnepT"

00O "ABT0-2KCNEpT"

000 "ABTO0-3KCnepT"

31.03.2022

11.01.2022

11.01.2022

18.01.2022

18.01.2022

18.01.2022

24.01.2022

24.01.2022

01.02.2022

04.02.2022

08.02.2022

08.02.2022

3eMesibHbIN Y4acToKk,
HanpaB/ieHne -oLeHKa
HeOBMXXUMOCTU

TpaHcnopTHoe CpencTBo,
HanpaeJieHne -oLeHKa
ABUXMMOr0 UMYyLLECTBa

TpaHcnopTHOE CpencTBo,
HarpasJieHue -oLeHKa
OBVKMMOro nmyLecTea

TpaHcnopTHoe CpencTBo,
HanpaBJsieHne -oLeHKa
LBUXMMOr0 UMyLLECTBa

TpaHcnopTHOE CpencTBo,
HarpasJieHue -oLeHKa
OBVKMMOro nmyLecTea

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo,
Harnpas/eHne -oLeHKa
OBVXXUMOr0 MMYyLLLECTBA

TpaHcnopTHOE CpencTso,
HarpasJieHue -oLeHKa
OBVKMMOro nmyLecTea

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo,
Harnpas/ieHne -oLeHKa
OBVXXUMOr0 MMYyLLLECTBA

TpaHCnopTHOE CPeacTBo,
HarpasJieHNe -OLLeHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTtBaa

TpaHcnopTHOEe CpencTBo,
HarnpaBJieHWe -OLeHKa
OBVKMMOr0 nMyLLecTBa

TpaHCnopTHOE CPeacTBo,
HarpasJieHNe -OLleHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTBa

TpaHcnopTHOEe CpencTBo,
HarnpaBJieHVe -OLeHKa
OBV>KMMOr0 nMmyLLecTBa

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4



110222-5

1274/22

150222-1

250222-3

030322-1

030322-2

040222-1

140322-1

150322-1

160322-3

170322-2

170322-3

00O "ABTO0-3KCnepT"

000 "ABTO0-3KCnepT"

00O "ABTO-3KCnNepT"

000 "ABTO0-3KCnepT"

00O "ABTO0-3KCnepT"

000 "ABT0-3KCnepT"

00O "ABTO-3KCnepT"

000 "ABTO0-3KCnepT"

00O "ABTO0-3KCnepT"

000 "ABTO-3KCnepT"

00O "ABT0-2KCNEpT"

000 "ABTO0-3KCnepT"

11.02.2022

14.02.2022

15.02.2022

25.02.2022

03.03.2022

03.03.2022

04.03.2022

14.03.2022

15.03.2022

16.03.2022

17.03.2022

17.03.2022

TpaHcnopTHOE CpencTBo,
HarpasJieHue -oLeHKa
OBVKMMOro nmyLecTea

TpaHcnopTHoe CpencTBo,
HanpaeJieHne -oLeHKa
ABUXMMOr0 UMYyLLECTBa

TpaHcnopTHOE CpencTBo,
HarpasJieHue -oLeHKa
OBVKMMOro nmyLecTea

TpaHcnopTHoe CpencTBo,
HanpaBJsieHne -oLeHKa
LBUXMMOr0 UMyLLECTBa

TpaHcnopTHOE CpencTBo,
HarpasJieHue -oLeHKa
OBVKMMOro nmyLecTea

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo,
Harnpas/eHne -oLeHKa
OBVXXUMOr0 MMYyLLLECTBA

TpaHcnopTHOE CpencTso,
HarpasJieHue -oLeHKa
OBVKMMOro nmyLecTea

TpaHcnopTHoOe CpeacTBo,
Harnpas/ieHne -oLeHKa
OBVXXUMOr0 MMYyLLLECTBA

TpaHCnopTHOE CPeacTBo,
HarpasJieHNe -OLLeHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTtBaa

TpaHcnopTHOEe CpencTBo,
HarnpaBJieHWe -OLeHKa
OBVKMMOr0 nMyLLecTBa

TpaHCnopTHOE CPeacTBo,
HarpasJieHNe -OLleHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTBa

TpaHcnopTHOEe CpencTBo,
HarnpaBJieHVe -OLeHKa
OBV>KMMOr0 nMmyLLecTBa

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4

PbiHOYHas

PblIHOYHa4



180322-2

210322-3

210322-4

230322-1

230322-2

230322-4

230322-3

290322-3

290322-1

300322-5

00O "ABTO0-3KCnepT"

000 "ABTO0-3KCnepT"

00O "ABTO-3KCnNepT"

000 "ABTO0-3KCnepT"

000 "ABT0-2KCnepT"

00O "ABT0-2KCNEpT"

000 "ABTO0-3KCnepT"

000 "ABTO-3KCnepT"

00O "ABT0-2KCNEpT"

00O "ABTO-3KCnepT"

18.03.2022

21.03.2022

21.03.2022

23.03.2022

23.03.2022

23.03.2022

23.03.2022

29.03.2022

29.03.2022

30.03.2022

TpaHcnopTHOE CpencTBo,
HarpasJieHue -oLeHKa
OBVKMMOro nmyLecTea

TpaHcnopTHoe CpencTBo,
HanpaeJieHne -oLeHKa
ABUXMMOr0 UMYyLLECTBa

TpaHcnopTHOE CpencTBo,
HarpasJieHue -oLeHKa
OBVKMMOro nmyLecTea

TpaHcnopTHoe CpencTBo,
HanpaBJsieHne -oLeHKa
LBUXMMOr0 UMyLLECTBa

Py>Xbe, HanpasJsieHne -oLeHKa
OBVKNMOro nmyLlecTsa

TpaHCnopTHOE CPeacTBo,
HanpasJieHNe -OLLeHKa
OBVMXXMMOIro nmyulecTBea

Py>Xbe, HanpasJsieHne -oLueHKa
OBVMXMMOIro nmyulecTBaa

TpaHcnopTHOE CpencTBo,
HanpasJfieHne -oLeHKa
OBV>XXMMOro nMmyLiecTsa

TpaHcnopTHoe CpencTBo,
HanpaB/ieHne -oLeHKa
ABVOKMMOr0 MMyLLLECTBA

TpaHcnopTHOE CpencTBo,
HarpasJieHue -oLeHKa
OBV>XXMMOro nMmyuLiecTsa

PbiHOYHaA

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4A

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA



