Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Емкова Светлана Адольфовна  000576  07.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						0101 2022	ЧПО Емкова С.А.	14.01.2022	Жилая однокомнатная квартира, направление - оценка недвижимости	Рыночная
0201 2022	ЧПО Емкова С.А.	15.01.2022	Жилая двухкомнатная квартира, направление - оценка недвижимости	Рыночная						
0301 2022	ЧПО Емкова С.А.	24.01.2022	Единый объект недвижимости (жилой дом с землей), направление - оценка недвижимости	Рыночная						
0401 2022	ЧПО Емкова С.А.	28.01.2022	Единый объект недвижимости (жилой дом с землей), направление - оценка недвижимости	Рыночная						
0601 2022	ЧПО Емкова С.А.	27.01.2022	Жилая однокомнатная квартира, направление - оценка недвижимости	Рыночная						
0102 2022	ЧПО Емкова С.А.	02.02.2022	Жилая четырехкомнатная квартира, направление - оценка недвижимости	Рыночная						
0202 2022	ЧПО Емкова С.А.	04.02.2022	Единый объект недвижимости (жилой дом с землей), направление - оценка недвижимости	Рыночная						

		1	i	
0302 2022	ЧПО Емкова С.А.	08.02.2022	Жилая однокомнатная квартира, направление - оценка недвижимости	Рыночная
0402 2022	ЧПО Емкова С.А.	10.02.2022	Единый объект недвижимости (жилой дом с землей), направление - оценка недвижимости	Рыночная
0502 2022	ЧПО Емкова С.А.	13.02.2022	Жилая комната, направление -оценка недвижимости	Рыночная
0602 2022	ЧПО Емкова С.А.	16.02.2022	Единый объект недвижимости (жилой дом с землей), направление - оценка недвижимости	Рыночная
0702 2022	ЧПО Емкова С.А.	16.02.2022	Жилая трехкомнатная квартира, направление - оценка недвижимости	Рыночная
0802 2022	ЧПО Емкова С.А.	17.02.2022	Единый объект недвижимости (жилой дом с землей), направление - оценка недвижимости	Рыночная
0902 2022	ЧПО Емкова С.А.	16.02.2022	Жилая двухкомнатная квартира, направление - оценка недвижимости	Рыночная
1002 2022	ЧПО Емкова С.А.	23.02.2022	Единый объект недвижимости (земля), направление -оценка недвижимости	Рыночная
11-02 2022	ЧПО Емкова С.А.	26.02.2022	Жилая трехкомнатная квартира, направление - оценка недвижимости	Рыночная
0103 2022	ЧПО Емкова С.А.	01.03.2022	Жилая двухкомнатная квартира, направление - оценка недвижимости	Рыночная
0203 2022	ЧПО Емкова С.А.	02.03.2022	Единый объект недвижимости (жилой дом с землей), направление - оценка недвижимости	Рыночная

0303 2022	ЧПО Емкова С.А.	05.03.2022	Жилая двухкомнатная квартира, направление - оценка недвижимости	Рыночная
0403 2022	ЧПО Емкова С.А.	03.03.2022	Единый объект недвижимости (земля), направление -оценка недвижимости	Рыночная
0503 2022	ЧПО Емкова С.А.	04.03.2022	Единый объект недвижимости (жилой дом с землей), направление - оценка недвижимости	Рыночная
0603 2022	ЧПО Емкова С.А.	14.03.2022	Единый объект недвижимости (жилой дом с землей), направление - оценка недвижимости	Рыночная
0703 2022	ЧПО Емкова С.А.	14.03.2022	Жилая комната, направление -оценка недвижимости	Рыночная
0803 2022	ЧПО Емкова С.А.	20.03.2022	Единый объект недвижимости (жилой дом с землей), направление - оценка недвижимости	Рыночная
0903 2022	ЧПО Емкова С.А.	27.03.2022	Жилая трехкомнатная квартира, направление - оценка недвижимости	Рыночная
1003 2022	ЧПО Емкова С.А.	27.03.2022	Автомобиль, направление - оценка движимого имущества	Рыночная
1103 2022	ЧПО Емкова С.А.	24.03.2022	Единый объект недвижимости (жилой дом с землей), направление - оценка недвижимости	Рыночная
1203 2022	ЧПО Емкова С.А.	25.03.2022	Единый объект недвижимости (жилой дом с землей), направление - оценка недвижимости	Рыночная
1303 2022	ЧПО Емкова С.А.	29.03.2022	Жилая четырехкомнатная квартира, направление - оценка недвижимости	Рыночная

1403 2022	ЧПО Емкова С.А.	31.03.2022	Земельный участок, направление -оценка недвижимости	Рыночная
110122-3	ООО "Авто-Эксперт"	11.01.2022	Транспортное средство, направление -оценка движимого имущества	Рыночная
110122-2	ООО "Авто-Эксперт"	11.01.2022	Транспортное средство, направление -оценка движимого имущества	Рыночная
180122-1	ООО "Авто-Эксперт"	18.01.2022	Транспортное средство, направление -оценка движимого имущества	Рыночная
180122-5	ООО "Авто-Эксперт"	18.01.2022	Транспортное средство, направление -оценка движимого имущества	Рыночная
180122-6	ООО "Авто-Эксперт"	18.01.2022	Транспортное средство, направление -оценка движимого имущества	Рыночная
240122-3	ООО "Авто-Эксперт"	24.01.2022	Транспортное средство, направление -оценка движимого имущества	Рыночная
240122-2	ООО "Авто-Эксперт"	24.01.2022	Транспортное средство, направление -оценка движимого имущества	Рыночная
1275/22	ООО "Авто-Эксперт"	01.02.2022	Транспортное средство, направление -оценка движимого имущества	Рыночная
040222-1	ООО "Авто-Эксперт"	04.02.2022	Транспортное средство, направление -оценка движимого имущества	Рыночная
080222-1	ООО "Авто-Эксперт"	08.02.2022	Транспортное средство, направление -оценка движимого имущества	Рыночная
080222-2	ООО "Авто-Эксперт"	08.02.2022	Транспортное средство, направление -оценка движимого имущества	Рыночная

110222-5	ООО "Авто-Эксперт"	11.02.2022	Транспортное средство, направление -оценка движимого имущества	Рыночная
1274/22	ООО "Авто-Эксперт"	14.02.2022	Транспортное средство, направление -оценка движимого имущества	Рыночная
150222-1	ООО "Авто-Эксперт"	15.02.2022	Транспортное средство, направление -оценка движимого имущества	Рыночная
250222-3	ООО "Авто-Эксперт"	25.02.2022	Транспортное средство, направление -оценка движимого имущества	Рыночная
030322-1	ООО "Авто-Эксперт"	03.03.2022	Транспортное средство, направление -оценка движимого имущества	Рыночная
030322-2	ООО "Авто-Эксперт"	03.03.2022	Транспортное средство, направление -оценка движимого имущества	Рыночная
040222-1	ООО "Авто-Эксперт"	04.03.2022	Транспортное средство, направление -оценка движимого имущества	Рыночная
140322-1	ООО "Авто-Эксперт"	14.03.2022	Транспортное средство, направление -оценка движимого имущества	Рыночная
150322-1	ООО "Авто-Эксперт"	15.03.2022	Транспортное средство, направление -оценка движимого имущества	Рыночная
160322-3	ООО "Авто-Эксперт"	16.03.2022	Транспортное средство, направление -оценка движимого имущества	Рыночная
170322-2	ООО "Авто-Эксперт"	17.03.2022	Транспортное средство, направление -оценка движимого имущества	Рыночная
170322-3	ООО "Авто-Эксперт"	17.03.2022	Транспортное средство, направление -оценка движимого имущества	Рыночная

180322-2	ООО "Авто-Эксперт"	18.03.2022	Транспортное средство, направление -оценка движимого имущества	Рыночная
210322-3	ООО "Авто-Эксперт"	21.03.2022	Транспортное средство, направление -оценка движимого имущества	Рыночная
210322-4	ООО "Авто-Эксперт"	21.03.2022	Транспортное средство, направление -оценка движимого имущества	Рыночная
230322-1	ООО "Авто-Эксперт"	23.03.2022	Транспортное средство, направление -оценка движимого имущества	Рыночная
230322-2	ООО "Авто-Эксперт"	23.03.2022	Ружье, направление -оценка движимого имущества	Рыночная
230322-4	ООО "Авто-Эксперт"	23.03.2022	Транспортное средство, направление -оценка движимого имущества	Рыночная
230322-3	ООО "Авто-Эксперт"	23.03.2022	Ружье, направление -оценка движимого имущества	Рыночная
290322-3	ООО "Авто-Эксперт"	29.03.2022	Транспортное средство, направление -оценка движимого имущества	Рыночная
290322-1	ООО "Авто-Эксперт"	29.03.2022	Транспортное средство, направление -оценка движимого имущества	Рыночная
300322-5	ООО "Авто-Эксперт"	30.03.2022	Транспортное средство, направление -оценка движимого имущества	Рыночная